
 
 

UCHWAŁA NR XXI/281/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 010, 100, 150, 600, 
710, 720, 750, 754, 756, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921, 925, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2025, poz. 581) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5005



§ 1. W uchwale Nr XIII/133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 18/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 37/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 38/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr 69/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 101/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIV/154/25 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r., uchwałą Nr 163/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
28 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 223/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 226/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą Nr 281/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lutego 2025 r., uchwałą Nr 339/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 lutego 2025 r., uchwałą Nr XV/165/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
24 lutego 2025r.,  uchwałą Nr 393/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 457/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  z dnia 4 marca 2025 r., uchwałą Nr 515/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 marca 2025 r., uchwałą Nr 600/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 683/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
25 marca 2025 r., uchwałą Nr XVI/195/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025r., 
uchwałą Nr 739/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., Nr 817/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 882/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 883/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 884/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr 923/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVII/215/25 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 kwietnia 2025r., uchwałą Nr 1017/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 1043/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
5 maja 2025 r., uchwałą Nr 1107/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 maja 2025 r., uchwałą 
Nr 1173/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XVIII/238/25 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 maja 2025r., uchwałą Nr 1337/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 1430/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
9 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 1480/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr 1593/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 czerwca 2025 uchwałą Nr XX/267/25 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2025r., uchwałą Nr 1645/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 3 lipca 2025 r., uchwałą Nr 1706/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
11 lipca 2025 r., uchwałą Nr 1733/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą 
Nr 1777/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 lipca 2025 r., uchwałą Nr 1817/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 29 lipca 2025 r. uchwałą Nr 1868/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 sierpnia 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 20 959 459,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 204 938,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15 754 521,00 zł 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 110 483 146,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 803 052,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 106 680 094,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 131 442 605,00 zł, tj. do kwoty 536 585 132,56 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 65 603 832,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 150 478 922,91 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 789 289,39 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
45 722 991,00 zł, przelewów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 209 711 456,26 zł, oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 43 278 641,00 zł. 

4) Zmniejsza  się przychody o kwotę 131 442 605,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5005



5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytów do kwoty 65 603 832,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz emisji obligacji do kwoty 150 478 922,91 zł, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5005



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 260 000,00

dochody bieżące 260 000,00

w tym

0830 Wpływy z usług 260 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 400 137,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 400 137,00

dochody bieżące: 5 400 137,00
w tym

0649
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
137,00

0909

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 600 000,00

2917

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 800 000,00

600 Transport i łączność 50 535,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 535,00

dochody bieżące 50 535,00

w tym

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 535,00

750 Administracja publiczna 9 193,00

75018 Urzędy marszałkowskie 9 193,00

dochody bieżące 9 193,00

w tym

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 233,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

298 100,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
298 100,00

dochody bieżące 298 100,00

w tym

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 298 100,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5005



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 6 223 221,00 21 311 480,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 165 773,00

dochody majątkowe 165 773,00
w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
165 773,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
5 910 989,00 21 172 024,00

dochody bieżące: 303 724,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

285 732,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 992,00

dochody majątkowe 5 607 265,00 21 172 024,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 307 378,00 21 172 024,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

299 887,00

75866
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
139 456,00

dochody bieżące 139 456,00

w tym

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 456,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 146 459,00

dochody bieżące 146 459,00

w tym

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

146 459,00

801 Oświata i wychowanie 355 535,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 355 535,00

dochody majątkowe 355 535,00
w tym

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

355 535,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5005



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 300,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 300,00

dochody bieżące 1 300,00

w tym

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 400,00

92113 Centra kultury i sztuki 16 400,00

dochody bieżące 16 400,00
w tym

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

16 400,00

6 483 221,00 27 442 680,00

710 183,00 5 915 121,00

5 773 038,00 21 527 559,00

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5005



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 40 000,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 260 000,00

Wydatki bieżące: 260 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 248 045,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 027,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 078,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
10 498,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 246,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 252,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 457,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 42 000,00

10095 Pozostała działalność 42 000,00

Wydatki bieżące: 42 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 437 979,00 137,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 110 379,00 137,00

Wydatki bieżące: 110 379,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
110 379,00

4307 Zakup usług pozostałych 89 739,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 640,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 137,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 137,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

116,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

21,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
327 600,00

Wydatki bieżące: 327 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 327 600,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
327 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 600,00

600 Transport i łączność 95 778 454,00 5 050 535,00

60011 Drogi publiczne krajowe 400 000,00

Wydatki majątkowe: 400 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 95 378 454,00 5 050 535,00

Wydatki bieżące: 94 684,00 50 535,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 94 684,00 50 535,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
94 684,00 50 535,00

4270 Zakup usług remontowych 94 684,00 50 535,00

Wydatki majątkowe: 95 283 770,00 5 000 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 95 283 770,00 5 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 213 382,00 5 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 248 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 656 353,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
165 773,00

710 Działalność usługowa 2 356 426,00 42 000,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 42 000,00

Wydatki bieżące: 42 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  860,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

71095 Pozostała działalność 2 356 426,00

Wydatki bieżące: 356 426,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
356 426,00

4307 Zakup usług pozostałych 56 720,00

4308 Zakup usług pozostałych 229 528,00

4309 Zakup usług pozostałych 70 178,00

Wydatki majątkowe: 2 000 000,00

 - zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

720 Informatyka 1 916 553,00

72095 Pozostała działalność 1 916 553,00

Wydatki bieżące: 1 040 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 040 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 000,00

Wydatki majątkowe: 876 553,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 876 553,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 748,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 805,00

750 Administracja publiczna 3 185 079,00 972 035,00

75018 Urzędy marszałkowskie 565 079,00 604 435,00

Wydatki bieżące: 40 725,00 524 768,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 110 784,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 182,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
15 170,00

4270 Zakup usług remontowych 8 233,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 937,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
40 725,00 413 984,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 442,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 557,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 291,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 823,00 8 040,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 342,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 712,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 620,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155,00 1 361,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 140,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 117,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  669,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  167,00 197,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 076,00

Wydatki majątkowe: 524 354,00 79 667,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 524 354,00 79 667,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 354,00 11 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 367 600,00

Wydatki bieżące: 367 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 367 600,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
367 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 600,00

75095 Pozostała działalność 2 620 000,00

Wydatki bieżące: 2 590 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 290 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
2 300 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 938 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 342 000,00

Wydatki majątkowe: 30 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
30 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki majątkowe: 30 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 365 774,00 672 275,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 170 380,00 422 275,00

Wydatki majątkowe: 1 170 380,00 422 275,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 170 380,00 422 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 380,00 422 275,00

80195 Pozostała działalność 195 394,00 250 000,00

Wydatki bieżące: 250 000,00

dotacje na zadania bieżące: 250 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

250 000,00

Wydatki majątkowe: 195 394,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 394,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 394,00

851 Ochrona zdrowia 838 755,00 646 855,00

85111 Szpitale ogólne 838 755,00 180 412,00

Wydatki majątkowe: 838 755,00 180 412,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 838 755,00 180 412,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

838 755,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

180 412,00

85112 Szpitale kliniczne 168 343,00

Wydatki majątkowe: 168 343,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 168 343,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

168 343,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 100,00

Wydatki bieżące: 298 100,00

dotacje na zadania bieżące: 298 100,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

298 100,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 300,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 300,00

Wydatki bieżące: 1 300,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 300,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 975,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
325,00

4220 Zakup środków żywności 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00

85395 Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki bieżące: 60 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
60 000,00

3247 Stypendia dla uczniów 51 000,00

3249 Stypendia dla uczniów 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 394,00

85410 Internaty i bursy szkolne 195 394,00

Wydatki majątkowe: 195 394,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 394,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 394,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 269,00 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
150 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 149 000,00

90095 Pozostała działalność 265 269,00

Wydatki majątkowe: 265 269,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 265 269,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 246,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 023,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 108 807,00 3 359 400,00

92106 Teatry 390 000,00

Wydatki bieżące: 390 000,00

dotacje na zadania bieżące: 390 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
390 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 130 000,00

Wydatki bieżące: 130 000,00

dotacje na zadania bieżące: 130 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
120 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 132 000,00

Wydatki bieżące: 5 000,00 82 000,00

dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 82 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
82 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
5 000,00

Wydatki majątkowe: 35 000,00 50 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 146 400,00

Wydatki bieżące: 146 400,00

dotacje na zadania bieżące: 146 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
146 400,00

92118 Muzea 348 866,00 561 000,00

Wydatki bieżące: 371 000,00

dotacje na zadania bieżące: 371 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
371 000,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5005



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 348 866,00 190 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 348 866,00 190 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

190 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

348 866,00

92195 Pozostała działalność 1 719 941,00 2 000 000,00

Wydatki bieżące: 1 719 941,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 1 719 941,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 719 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 719 941,00

Wydatki majątkowe: 2 000 000,00

 - zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
3 839 477,00

92502 Parki krajobrazowe 3 839 477,00

Wydatki majątkowe: 3 839 477,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 839 477,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 247 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 760,00

926 Kultura fizyczna 9 188 504,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 188 504,00

Wydatki majątkowe: 9 188 504,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 188 504,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 188 504,00

121 643 077,00 11 159 931,00

6 646 755,00 2 843 703,00

114 996 322,00 8 316 228,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5005



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 95 778 454,00 5 153 452,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2                94 684,00 50 535,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych ZDW**-0046-00000-2 102 917,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2              387 678,00 

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim ZDW**-0683-00000-2           8 164 625,00 

Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych ZDW**-0048-00000-2           1 425 000,00 

Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0053-00000-3              635 473,00 

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 28 z DW 956 (km 33+270) wraz z 

budową oświetlenia ulicznego
ZDW**-0626-00000-2              400 000,00 

Budowa węzła drogi krajowej nr 7 z drogą  wojewódzką nr 955 w miejscowości 

Jawornik 
ZDW**-0873-00000-2           5 000 000,00 

Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na 

Dunajcu
ZDW**-0058-00000-2 5 000 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 1079K w m. Żurada 

do skrzyżowania typu rondo DW 791 znajdującego się przy ul. 29 Listopada w Olkuszu 

(Polski Ład)

ZDW**-0632-00000-2              165 773,00 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na drogach Województwa 

Małopolskiego (RFRD)
ZDW**-0629-00000-2           1 979 095,00 

Obwodnica Brzeszcz (RFRD) ZDW**-0628-00000-2         12 000 000,00 

Obwodnica Zielonek w ciągu DW 794 - Etap II od węzła POK do DW 794 (RFRD) ZDW**-0061-00000-2         20 000 000,00 

Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0052-00000-2         12 621 000,00 

Połączenie węzła A4 Bochnia z DK nr 94 - od ul. Krzeczowskiej do skrzyżowania z DK 

94 - etap II
ZDW**-0708-00000-2           8 055 796,00 

Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0685-00000-2           6 800 960,00 

Rozbudowa skrzyżowania DW 969 z DP nr 1538 K oraz DG nr  291836K w m. 

Jazowsko
ZDW**-0705-00000-2           1 143 755,00 

Przebudowa mostu w m. Sułkowice na potoku Harbutówka w ciągu DW 956 odc. 030 

km 0+045 wraz z dojazdami
ZDW**-0874-00000-2           4 000 000,00 

Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe ZDW**-0693-FEM**-2 6 846 163,00

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska ZDW**-0695-FEM**-2 5 758 452,00

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0087-PLSK*-2 300 000,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 150 000,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
SR***-0018-LIFE*-3 150 000,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
3 839 477,00

Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej EkoMałopolska 

i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro
ZPKWM-0691-FEM**-3 3 839 477,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 40 000,00 40 000,00

Składka członkowska - Stowarzyszenie pn. "Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich" RO***-0109-00000-5 40 000,00

Małopolskie świetlice wiejskie RO***-0118-00000-5 40 000,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 260 000,00

Utrzymanie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie KBG**-0124-00000-0 260 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5005



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

KANCELARIA ZARZĄDU 290 000,00

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4 290 000,00

DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 2 440 907,00 79 667,00

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Faza II
IS***-0811-FEM**-2 524 354,00 79 667,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie systemu po zakończeniu 

realizacji projektu
IS***-0503-00000-2 1 040 000,00

Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim  IS***-0777-FEM**-2 876 553,00

DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 137,00

Działania związane z zakończeniem MRPO 2007-2013 FE***-0533-INNE*-0 137,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 40 725,00 421 851,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
ZZL**-0018-LIFE*-3 350 000,00

Wynagrodzenia ZZL**-0206-00000-4 930,00

Zarządzanie zasobami ludzkimi ZZL**-0207-00000-4 6 937,00

Małopolski Program Wsparcia Uczniów ZZL**-0610-FEM**-1 60 000,00

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Faza II
ZZL**-0811-FEM**-2 3 984,00

Samorząd przyjazny seniorom - Interreg Polska-Słowacja 2021-2027 ZZL**-0816-PLSK*-1                40 725,00 

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 2 480 145,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO 

SG***-0499-KPO**-1 180 145,00

Business in Małopolska - FEM 2021-2027 SG***-0905-FEM**-2 2 300 000,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 286 660,00

Samorząd przyjazny seniorom - Interreg Polska-Słowacja 2021-2027 RR***-0816-PLSK*-1              286 660,00 

DEPARTAMENT MARKETINGU I PROMOCJI 40 000,00

Promocja Województwa MP***-0020-00000-4 40 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 9 188 504,00

Małopolski Program Rozwoju Bazy Sportowej SKF**-0878-00000-1           9 188 504,00 

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
348 755,00 478 512,00

Rozwój ośrodków leczenia uzależnień, przeciwdziałanie uzależnieniom PS***-0265-00000-1 298 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych PS***-0282-00000-1 26 843,00

Rozwój psychiatrii dla dzieci, młodzieży i dorosłych w Małopolsce PS***-0860-00000-1 321 912,00

Poprawa dostępu do opieki psychiatrycznej w modelu środowiskowym dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie 

sp. z o.o. - Działanie 5.13 FEM

PS***-1013-FEM**-1 180 412,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 490 000,00 168 343,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 490 000,00

Inwestycje S06**-0587-00000-1 490 000,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
168 343,00

Modernizacja budynków szpitalnych na potrzeby leczenia psychiatrycznego dzieci i 

młodzieży w Małopolsce (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ w 

Krakowie) - Działanie 5.13 FEM

S11**-1014-FEM**-1 168 343,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 1 300,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej ROPS*-0299-00000-1 1 300,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5005



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT EDUKACJI 255 394,00 250 000,00

Małopolski Program Wsparcia Uczniów EK***-0610-FEM**-1 60 000,00

Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych EK***-0863-00000-1 195 394,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla nauczycieli polonijnych z Białorusi i Ukrainy EK***-0998-00000-1 250 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 1 435 649,00 617 669,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
195 394,00

Kompleksowa modernizacja budynków Zespołu Szkół MSG w Myślenicach wraz z 

termomodernizacją, zagospodarowaniem terenu i sieciami zewnętrznymi. 
MSG**-0946-00000-0 195 394,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie 46 116,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej ZJE1*-0731-FEM**-3                46 116,00 

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 1 389 533,00 422 275,00

Budowa windy w budynku MCDN Ośrodka w Tarnowie              880 000,00 

przyjmuje brzmienie

Budowa windy oraz dostosowanie toalet dla osób z niepełnosprawnościami w budynku 

MCDN Ośrodka w Tarnowie
66 740,00

Budowa windy w budynku MCDN Ośrodka w Nowym Sączu MCDN*-0624-00000-1              290 380,00 355 535,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej MCDN*-0731-FEM**-3              219 153,00 

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 719 941,00 10 000,00

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury KD***-0362-00000-1 10 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1           1 719 941,00 

INSTYTUCJE KULTURY 348 866,00 1 349 400,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 90 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 90 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 300 000,00

Prowadzenie placówki OK***-0375-00000-1 300 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 120 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 120 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 42 000,00

Prowadzenie placówki MIK**-0378-00000-1 42 000,00

Centrum Sztuki Mościce 90 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 40 000,00

Modernizacja dwóch pomieszczeń budynku CSM CSM**-1016-00000-1 50 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 146 400,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 146 400,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 120 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 120 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 150 000,00

Zakup spuścizny po Julianie Zapale "Lamparcie" MT***-1017-00000-1 150 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 25 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 25 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 348 866,00 40 000,00

Zamek Lipowiec - klucz do wielkich historii (Muzeum Małopolski Zachodniej w 

Wygiełzowie)
MPEZL-0471-FEM**-1 348 866,00

Wykonanie konserwacji sześciu obrazów z kolekcji rodziny Sławikowskich MPEZL-1001-00000-1 40 000,00

MCDN*-0623-00000-0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5005



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 90 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 90 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 6 000,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 6 000,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 130 000,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 130 000,00

OGÓŁEM 119 243 477,00 8 760 331,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5005



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
21 789 289,39

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
45 722 991,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
150 478 922,91

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
103 641 765,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 022 792,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
65 603 832,00

954 - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
Departament Budżetu 

i Finansów
209 711 456,26

982 - Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
28 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
40 385 916,00

604 971 048,56 68 385 916,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5005



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 95 683 770,00 5 000 000,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 387 678,00

2
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim
600 60013 6050 8 164 625,00

3 Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych 600 60013 6050 1 425 000,00

4 Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 635 473,00

5
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 28 z DW 956 (km 

33+270) wraz z budową oświetlenia ulicznego
600 60011 6050 400 000,00

6
Budowa węzła drogi krajowej nr 7 z drogą  wojewódzką nr 955 w 

miejscowości Jawornik 
600 60013 6050 5 000 000,00

7
Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową 

mostu na Dunajcu
600 60013 6050 5 000 000,00

8

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 

1079K w m. Żurada do skrzyżowania typu rondo DW 791 

znajdującego się przy ul. 29 Listopada w Olkuszu (Polski Ład)

600 60013 6370 165 773,00

9
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na 

drogach Województwa Małopolskiego (RFRD)
600 60013 6050 1 979 095,00

10 Obwodnica Brzeszcz (RFRD) 600 60013 6050 12 000 000,00

11
Obwodnica Zielonek w ciągu DW 794 - Etap II od węzła POK do DW 

794 (RFRD)
600 60013 6050 20 000 000,00

12 Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 12 621 000,00

13
Połączenie węzła A4 Bochnia z DK nr 94 - od ul. Krzeczowskiej do 

skrzyżowania z DK 94 - etap II
600 60013 6050 8 055 796,00

14 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 6 800 960,00

15
Rozbudowa skrzyżowania DW 969 z DP nr 1538 K oraz DG nr  

291836K w m. Jazowsko
600 60013 6050 1 143 755,00

16
Przebudowa mostu w m. Sułkowice na potoku Harbutówka w ciągu 

DW 956 odc. 030 km 0+045 wraz z dojazdami
600 60013 6050 4 000 000,00

6057 4 996 590,00

6059 1 849 573,00

6057 2 251 672,00

6059 3 506 780,00

19
Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - 

INTERREG POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027
600 60013 6059 300 000,00

II Informatyka 876 553,00

6057 605 748,00

6059 270 805,00

III Administracja publiczna 554 354,00 79 667,00

1
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego 

gminy
750 75095 6300 30 000,00

6057 67 717,00

6059 524 354,00 11 950,00

IV Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

1
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego 

gminy
754 75495 6300 30 000,00

60013600Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe17

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Faza II
750 750182

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska 600 6001318

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany

Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim 720 720951

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5005



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

V Oświata i wychowanie 1 365 774,00 422 275,00

Budowa windy w budynku MCDN Ośrodka w Tarnowie 880 000,00

przyjmuje brzmienie

Budowa windy oraz dostosowanie toalet dla osób z 

niepełnosprawnościami w budynku MCDN Ośrodka w Tarnowie
66 740,00

2 Budowa windy w budynku MCDN Ośrodka w Nowym Sączu 801 80142 6050 290 380,00 355 535,00

3
Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach 

oświatowych (Departament Edukacji)
801 80195 6050 195 394,00

VI Ochrona zdrowia 838 755,00 348 755,00

1
Zakup i montaż kriokomory w Szpitalu Specjalistycznym im. J. Dietla 

w Krakowie przy al. Focha wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi
851 85111 6220 490 000,00

2
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 26 843,00

3 Rozwój psychiatrii dla dzieci, młodzieży i dorosłych w Małopolsce 851 85111 6220 321 912,00

4

Poprawa dostępu do opieki psychiatrycznej w modelu środowiskowym 

dla dzieci, młodzieży i dorosłych w Szpitalu Specjalistycznym im. 

Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. - Działanie 5.13 FEM

851 85111 6229 180 412,00

5

Modernizacja budynków szpitalnych na potrzeby leczenia 

psychiatrycznego dzieci i młodzieży w Małopolsce (Szpital Kliniczny 

im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie) - Działanie 5.13 FEM

851 85112 6229 168 343,00

VII Edukacyjna opieka wychowawcza 195 394,00

1

Kompleksowa modernizacja budynków Zespołu Szkół MSG w 

Myślenicach wraz z termomodernizacją, zagospodarowaniem terenu i 

sieciami zewnętrznymi. 

854 85410 6050 195 394,00

VIII Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 269,00

6057 39 026,00

6059 7 090,00

6057 183 220,00

6059 35 933,00

IX Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 866,00 240 000,00

1 Małopolskie świetlice wiejskie 921 92109 6300 35 000,00

2 Modernizacja dwóch pomieszczeń budynku CSM 921 92109 6220 50 000,00

3
Wykonanie konserwacji sześciu obrazów z kolekcji rodziny 

Sławikowskich( Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie)
921 92118 6220 40 000,00

4
Zakup spuścizny po Julianie Zapale "Lamparcie" (Muzeum 

Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem)
921 92118 6220 150 000,00

5
Zamek Lipowiec - klucz do wielkich historii (Muzeum Małopolski 

Zachodniej w Wygiełzowie)
921 92118 6229 348 866,00

X
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
3 839 477,00

6057 3 247 717,00

6059 591 760,00

XI Kultura fizyczna 9 188 504,00

1 Małopolski Program Rozwoju Bazy Sportowej 926 92605 6300 9 188 504,00

112 996 322,00 6 316 091,00

6050

OGÓŁEM

Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro

1 801

925 925021

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej (Zespół 

Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie)
900 900951

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej (Małopolskie 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli)
900 900952

80142

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5005



do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałyc

h j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 5 656 353,00 7 248 262,00

1 849 573,00 4 996 590,00

6057 4 996 590,00

6059 1 849 573,00

3 506 780,00 2 251 672,00

6057 2 251 672,00

6059 3 506 780,00

300 000,00

6059 300 000,00

II DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 150 000,00

150 000,00

4211 1 000,00

4301 149 000,00

III
ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
400 556,00 3 247 717,00 191 204,00

400 556,00 3 247 717,00 191 204,00

6057 3 247 717,00

6059 400 556,00 191 204,00

IV DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 8 145,00 32 580,00 6 598,00 404 386,00 3 000,00

6 000,00 51 000,00 3 000,00

4017 42 721,00

4019 5 026,00 2 513,00

4117 7 232,00

4119 851,00 425,00

4127 1 047,00

4129 123,00 62,00

598,00 3 386,00

4017 2 836,00

4019 501,00

4117 480,00

4119 85,00

4127 70,00

2

90005

3
Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG 

POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027
600 60013

1

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska 600 60013

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony 

powietrza dla Województwa Małopolskiego 
900

92502

750 750181

Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro
925

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Faza II
750 75018

1 Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe 600 60013

1

2

Małopolski Program Wsparcia Uczniów

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5005



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałyc

h j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

4129 12,00

350 000,00

4011 291 442,00

4111 49 342,00

4121 7 140,00

4711 2 076,00

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Faza II
750 75018

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony 

powietrza dla Województwa Małopolskiego
750 75018

2

3

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5005



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałyc

h j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

8 145,00 32 580,00

4018 27 291,00

4019 6 823,00

4118 4 620,00

4119 1 155,00

4128 669,00

4129 167,00

V DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 795 159,00 605 748,00 11 950,00 67 717,00

524 354,00 11 950,00 67 717,00

6057 67 717,00

6059 524 354,00 11 950,00

270 805,00 605 748,00

6057 605 748,00

6059 270 805,00

VI DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 57 132,00 229 528,00

57 132,00 229 528,00

4308 229 528,00

4309 57 132,00

VII DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I 378 686,00 2 101 459,00

33 686,00 146 459,00

4307 89 739,00

4309 20 640,00

4307 56 720,00

4309 13 046,00

345 000,00 1 955 000,00

4217 17 000,00

4219 3 000,00

4307 1 938 000,00

4309 342 000,00

VIII
DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO 

TRAKTOWANIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ
180 412,00

180 412,00

6239 180 412,00

IX
SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
168 343,00

168 343,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

150 15011

710 71095

Modernizacja budynków szpitalnych na potrzeby leczenia psychiatrycznego 

dzieci i młodzieży w Małopolsce (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego 

SPZOZ w Krakowie) - Działanie 5.13 FEM

851 85111

85112

720

75018

851

75095750Business in Małopolska - FEM 2021-20272

2

1

Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Faza II

71095

Samorząd przyjazny seniorom - Interreg Polska - Słowacja 2021-2027 750 75018

750

72095

1

4

1

Samorząd przyjazny seniorom - Interreg Polska-Słowacja 2021-2027 710

1

1

Poprawa dostępu do opieki psychiatrycznej w modelu środowiskowym dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika 

Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. - Działanie 5.13 FEM

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5005



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałyc

h j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

6229 168 343,00

X DEPARTAMENT EDUKACJI 6 000,00 51 000,00 3 000,00

6 000,00 51 000,00 3 000,00

3247 51 000,00

3249 6 000,00 3 000,00

Modernizacja budynków szpitalnych na potrzeby leczenia psychiatrycznego 

dzieci i młodzieży w Małopolsce (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego 

SPZOZ w Krakowie) - Działanie 5.13 FEM

Małopolski Program Wsparcia Uczniów 853 85395

851128511

1

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5005



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałyc

h j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XI MUZEUM MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ W WYGIEŁZOWIE 348 866,00

1
Zamek Lipowiec - klucz do wielkich historii (Muzeum Małopolski Zachodniej 

w Wygiełzowie)
921 92118 6229 348 866,00

XII
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
7 090,00 39 026,00

7 090,00 39 026,00

6057 39 026,00

6059 7 090,00

XIII MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 35 933,00 183 220,00

35 933,00 183 220,00

6057 183 220,00

6059 35 933,00

7 693 920,00 13 738 540,00 194 204,00 367 303,00 622 103,00 3 000,00

90095

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900 90095

RAZEM

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 9001

1

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5005



do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
30 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 838 755,00 298 100,00 168 343,00

85111 Szpitale ogólne 838 755,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

838 755,00

85112 Szpitale kliniczne 168 343,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

168 343,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 100,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

298 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 866,00 1 119 400,00 240 000,00

92106 Teatry 390 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 130 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 82 000,00 50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 82 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 146 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 146 400,00

92118 Muzea 348 866,00 371 000,00 190 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 371 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

190 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

348 866,00

926 Kultura fizyczna 9 188 504,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 188 504,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 188 504,00

10 446 125,00 1 417 500,00 438 343,00

 Załącznik Nr 6

OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5005



II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 250 000,00

80195 Pozostała działalność 250 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

250 000,00

851 Ochrona zdrowia 180 412,00

85111 Szpitale ogólne 180 412,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

180 412,00

430 412,00OGÓŁEM

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5005



 Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 165 773,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 165 773,00

dochody majątkowe 165 773,00

w tym 165 773,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
165 773,00

165 773,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

600 Transport i łączność 165 773,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 165 773,00

Wydatki majątkowe: 165 773,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 165 773,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

165 773,00

165 773,00RAZEM

RAZEM

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5005



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXI/281/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 sierpnia 2025 r.

II. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia 

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 146 459,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 146 459,00

dochody bieżące 146 459,00
w tym 146 459,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

146 459,00

146 459,00

III. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia 

1 2 3 4

150 Przetwórstwo przemysłowe 89 739,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 89 739,00

Wydatki bieżące: 89 739,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
89 739,00

4307 Zakup usług pozostałych 89 739,00

710 Działalność usługowa 56 720,00

71095 Pozostała działalność 56 720,00

Wydatki bieżące: 56 720,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
56 720,00

4307 Zakup usług pozostałych 56 720,00

146 459,00

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z 

KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY

NA 2025 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5005


	UCHWAŁA NR XXI/281/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 8 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY NA 2025 ROK - zmiany

		2025-09-02T20:01:46+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




